Realiza estas divisiones sacando 2 decimales (siempre que sea posible)
Escribe el cociente y el resto (ojo, en algunas hay que recalcularlo) en sus respectivos cuadros

1)

2)

3)

4)

3)

6)

7)

8)

3245+12=

Cociente

7843 + 16 =

Cociente

960 + 2,6 =

Cociente

450 +1,3=

Cociente

845+12=

Cociente

1574+ 23 =

Cociente

325+12=

Cociente

245 + 360 =

Cociente

Resto

Resto

Resto

Resto

Resto

Resto

Resto

Resto

Realiza estas operaciones combinadas, (escribe el resultado final en el cuadro)

9) (3.6+425)=24-1.8

10)125-(34x1,6)+08

Total

Total
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